EMENDA Nº 43/2017
Aditiva ao Projeto de Lei n° 45-E, de 31/05/2017, que “Dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de São Roque para os Exercícios Financeiros de 2018 a 2021”. 

Inclui no Plano Plurianual – PPA 2018-2021 – Demonstrativo de Programas e Ações por Órgão e Unidade – Físico e Financeiro, o que segue:
	Órgão: 
	8
	DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS

	Unidade Executora:
	1
	OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS

	Função:
	
	

	Subfunção:
	
	

	Programa:
	030
	MANUT. DO DEPTO DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

	Projeto/Atividade:
	
	Pavimentação asfáltica na Rua Ciro José Santana no Guaçu. 

	Unidade Medida: 
	%
	

	Meta por Exercício
	
	2018
	2019
	2020
	2021

	Meta Física:
	100
	
	100
	
	

	Custo Estimado:
	R$
	
	100.000,00
	
	



A ação e/ou projeto/atividade será coberta com recursos resultantes da anulação total ou parcial do seguinte Projeto/Atividade:

	Órgão:
	5
	DEPTO DE TURISMO , DES. ECONOMICO, ESPORTE E LAZER

	Unidade Executora:
	1
	TURISMO

	Função:
	
	

	Subfunção:
	
	

	Programa: 
	051
	DESENVOLVIMENTO DO TURISMO NO MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE

	Projeto/Atividade:
	 1016
	OBRAS DE INFRAESTRUTURA - DADE

	Exercício: 
	
	2018
	2019
	2020
	2021

	Custo Estimado:
	R$
	
	100.000,00
	
	


JUSTIFICATIVA 

Esta Emenda assegura no programa de trabalho de 2018 a 2021, meios para garantir a execução do programa acima mencionado.
Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 20 de junho de 2017.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador
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